
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 10 July, 2025, 03:15

Voda ze studny II
Vložil olda V6 - 29/12/2008 10:11
_____________________________________

Dobrý den,
omlouvám se možná až příliš laický dotaz. Přestavuji starší rodinný domek, který mám t.č. již napojen na
vydatnou studnu. Jelikož v domě budou dvě koupelny a i kuchyně, tudíž systém bude poměrně
komplikovaný, chtěl bych se zeptat, zda-li existuje možnost filtrovat vodu ještě než se dostane do
systému, tj. např. za čerpadlem před vstupem do vodárny. Voda je totiž hodně vápenatá, což podle
mého bude mít za následek zanášení celé soustavy. Podotýkám, že jiný zdroj vody k dispozici není.
Děkuji mnohokrát za odpověď. oh

============================================================================

Re: Voda ze studny II
Vložil Pavel Dostál - 07/01/2009 15:52
_____________________________________

Dobrý den, co se týká velkokapacitního změkčení vody, tak jsem slyšel o magnetické úpravě, která
zabrání usazení po dobu několika hodin.

Pokud to chcete řešit komplexněji mohl byste zkusit firmu Aquaproduct.

============================================================================

 1 / 1


